

ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

Ortaklığın Adı : Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O.
Adresi : Sanayi Mahallesi, Eski Büyükdere Caddesi, Güler Sokak, No:51
Kağıthane/İstanbul
İnternet Adresi : yatirimciiliskileri@vakifbank.com.tr
Telefon ve Fax No : 212 398 15 15 - 212 398 11 55
Tarih : 17.10.2014
Konu :Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliği uyarınca yapılan açıklamadır.

BORSA İSTANBUL BAŞKANLIĞINA İSTANBUL

15.000.000.-TL çıkarılmış sermayemizin 5.000.000.-TL (%33,33333) bedelli artırılarak 20.000.000.-TL'sına çıkarılması için Sermaye Piyasası Kuruluna 20.08.2014 tarihinde başvuru yapılmış olup izahnamenin onaylanması aşaması devam etmektedir.

Şirketimiz sermaye artışının gerçekleşebilmesi amacıyla

Süresi içinde kullanılmayan rüçhan hakkı paylarının BİST birincil piyasada satışa sunulması durumunda 1.-TL'den az olmamak üzere satın alınabilmesi,

Yeni pay alma hakları 15 günlük rüçhan hakkı kullanım süresi içerisinde tamamen kullanılmaz, sonrasında da kalan paylar BIST Birincil Piyasada satılamaz ise, söz konusu satılamayan payların her halükarda her bir pay için 1.-TL' den aşağı olmamak üzere halka arz fiyatının ortalamasından satış süresinin bitiş tarihinden itibaren üç iş günü içerisinde bedellerinin tam olarak ve nakden ödenerek Bankamız tarafından satın alınacağına Şirketimize karşı taahhüt ve beyan edilmesi ve gerektiğinde söz konusu hisselerin bedellerinin ödenerek satın alınması,

hususlarında ana ortağımız T. Vakıflar Bankası T. A .O. Şirketimize karşı taahhütte bulunmuştur.

Kamuoyunun bilgisine sunulur.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulunun II-15.1 Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,
TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Şuayyip İLBİLGİ
Başkan

C.Levent BAYAR
Müdür